
  
 

Lesy města Brna, a.s.  •  Křížkovského 247/9 • 664 34 Kuřim • www.lesymb.cz 
tel.: +420 517 810 511 • e-mail: lesymb@lesymb.cz • IČ: 60713356 • DIČ: CZ60713356 
společnost je registrována u Krajského soudu v Brně, spis. značka B 4713  

CENÍK 
platný od 1. 10. 2024 

Štípané palivové dříví 

Dřevina Délka 

Palivové dříví skládané  
v paletě/ 1 PRMR 

cena bez DPH cena s DPH 

Směs jehličnaté 50 cm 2 000 2 420 

Směs jehličnaté 33 cm 2 250 2 722,5 

Směs jehličnaté 25 cm 2 400 2 904 

Dub, ost. tvrdé listnaté 50 cm 2 400 2 904 

Dub, ost. tvrdé listnaté 33 cm 2 500 3 025 

Dub, ost. tvrdé listnaté 25 cm 2 650 3 146 

Akát 33 cm 2 500 3 025 

Buk, habr  50 cm 2 400 2 904 

Buk, habr  33 cm 2 500 3 025 

Buk, habr  25 cm 2 650 3 146 

Směs listnaté měkké 33 cm 2 000 2 420 

 

PRMR - prostorový metr rovnaný - množství dřeva vyrovnaného do prostoru 1×1×1 metr 

PRMS - prostorový metr sypaný - množství dřeva volně vysypaného do prostoru 1×1×1 metr 

Tolerance ± 5 %, dříví je měřeno při nakládce na středisku Rájec. 

Dříví může obsahovat odštěpky a kůru v množství do 10 % objemu. 

CENA PŘI DODÁNÍ SE BUDE ÚČTOVAT PODLE AKTUÁLNÍHO CENÍKU V DEN DODÁVKY  

DŘEVA 

 

 

Ceníky dopravy a ostatního sortimentu naleznete na další straně ▶▶▶ 

 

AKČNÍ 
CENY 
Pouze při 
objednání  

do 31. 8. 2023 



  
 

Lesy města Brna, a.s.  •  Křížkovského 247/9 • 664 34 Kuřim • www.lesymb.cz 
tel.: +420 517 810 511 • e-mail: lesymb@lesymb.cz • IČ: 60713356 • DIČ: CZ60713356 
společnost je registrována u Krajského soudu v Brně, spis. značka B 4713  

CENÍK 
platný od 1. 10. 2024 

Ceník dopravy (včetně DPH) 
Tarifní pásmo (km) Sazba bez DPH Tarifní pásmo (km) Sazba bez DPH 

do 5 km 500 Kč do 25 km 1 900 Kč 

do 10 km 900 Kč do 30 km 2 300 Kč 

do 15 km 1 200 Kč do 40 km 2 800 Kč 

do 20 km 1 600 Kč do 50 km 3 800 Kč 

Při dopravě dříví nad 50 km bude cena dohodou 

Maximální množství pro tuto přepravu je 8 PRMR metrových kuláčů, nebo 12 PRMS polínek! 

Minimální množství pro dopravu k zákazníkovi je 2 PRMS štípaného nebo 1 PRM  
rovnaného kulatého palivového dříví!  
 

Doprava nákladním autem s kontejnerem 12 PRMS po domluvě na tel. 721 131 039 (p. Pavka) 

 

Ostatní sortiment 

Broušení pilových kotoučů malý 100 Kč/ ks + DPH, velký 150 Kč/ks + DPH 

Práce nakladače 125 Kč/započatých 15 minut + DPH 

Špalek cena za palivo +20 % 

Práce dělníka s JMP 650 Kč/hod + DPH 

 

Objednávky a případné dotazy: 

e-mail: drevorajec@lesymb.cz, pavka@lesymb.cz, meluzin@lesymb.cz 

telefon: 721 131 039, 517 810 580, 517 810 581 

Pro výrobky a služby neuvedené v ceníku cena dohodou. 

mailto:drevorajec@lesymb.cz
mailto:pavka@lesymb.cz
mailto:meluzin@lesymb.cz

